Comune Cattolica
LINEA 1 SCUOLE SECONDARIE A.S. 2025/2026

ANDATA

RITORNO

7:35
7:37
7:38
7:39
7:40
7:40
7:42
7:43
7:44

7:48
7:55

via E-Romagna ( S.Stefano lato Coop)
via Mazzini (Finanza)

via XX Settembre (Vetreria)

via Garibaldi (Bar Casette)

sx via |. Bandiera (Carnevali)

via |. Bandiera (ang. via Foscolo)

sx via Verdi (tabella n.civico 37)

sx via Del Porto (TABELLA)

via Del Porto (ang. via Amici)

dx via XX Settembre

alla rotatoria proseguire in via Mazzzini
sx via Indipendenza

SCUOLA MEDIA FILIPPINI

14:05
14:07
14:08
14:09
14:11
14:12
14:13
14:15
14:17

14:20
14:21
14:23

SCUOLA MEDIA FILIPPINI

via Indipendenza

via XX Settembre (vetreria Casadei)
via Garibaldi (Bar Casette)

sx via l.Bandiera (Carnevali)

via |.Bandiera (ang. Via Foscolo)

sx via Verdi (tabella n.civico 37)

via del Porto (ang.via Verdi)

via Del Porto (ang. Via Amici)

dx via XX Settembre

alla rotatoria proseguire in via Mazzini
via Mazzini (Palazzone)

via Mazzini (fermata bus Padovano)
via E.Romagna (Magic Toys)




	1 secondarie

