Comune Cattolica LINEA 1 SCUOLE SECONDARIE A.S. 2025/2026

	ANDATA		RITORNO
7:35	via E-Romagna (S.Stefano lato Coop)	14:05	SCUOLA MEDIA FILIPPINI
7:37	via Mazzini (Finanza)	14:07	via Indipendenza
7:38	via XX Settembre (Vetreria)	14:08	via XX Settembre (vetreria Casadei)
7:39	via Garibaldi (Bar Casette)	14:09	via Garibaldi (Bar Casette)
7:40	sx via I. Bandiera (Carnevali)	14:11	sx via I.Bandiera (Carnevali)
7:40	via I. Bandiera (ang. via Foscolo)	14:12	via I.Bandiera (ang. Via Foscolo)
7:42	sx via Verdi (tabella n.civico 37)	14:13	sx via Verdi (tabella n.civico 37)
7:43	sx via Del Porto (TABELLA)	14:15	via del Porto (ang.via Verdi)
7:44	via Del Porto (ang. via Amici)	14:17	via Del Porto (ang. Via Amici)
	dx via XX Settembre		dx via XX Settembre
	alla rotatoria proseguire in via Mazzzini		alla rotatoria proseguire in via Mazzini
7:48	sx via Indipendenza	14:20	via Mazzini (Palazzone)
7:55	SCUOLA MEDIA FILIPPINI	14:21	via Mazzini (fermata bus Padovano)
		14:23	via E.Romagna (Magic Toys)